

Holdingselskabet Tue Bech-Hansen ApS

Sletten 86, 6800 Varde

Årsrapport for

1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 33 37 01 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/10 2017



Tue Bech-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Tue Bech-Hansen ApS Sletten 86 6800 Varde
	CVR-nr.: 33 37 01 99
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Tue Bech-Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Vestjysk Automobil-Lager A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -46.729 kr. mod -69.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via indtjening i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.446	-3.165
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.601	-83
Andre finansielle indtægter	15.000	15.220
Øvrige finansielle omkostninger	-86.884	-81.875
Resultat før skat	-46.729	-69.903
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.729	-69.903
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.729	-69.903
Disponeret i alt	-46.729	-69.903

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	258.124	226.523
Udlån	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.124</u>	<u>976.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.008.124</u>	<u>976.523</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	4.968
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>4.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>4.968</u>
Aktiver i alt	<u>1.011.124</u>	<u>981.491</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-413.130	-366.401
Egenkapital i alt	<u>-333.130</u>	<u>-286.401</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	939.400	877.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	398.604	384.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.344.254</u>	<u>1.267.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.344.254</u>	<u>1.267.892</u>
Passiver i alt	<u>1.011.124</u>	<u>981.491</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2016	375.000	375.000
Kostpris 30. april 2017	375.000	375.000
Opskrivninger 1. maj 2016	-148.477	-148.394
Årets resultat	31.601	-83
Opskrivninger 30. april 2017	-116.876	-148.477
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	258.124	226.523
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Automobil-Lager A/S	Varde	75 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-366.401	-296.498
Årets overførte overskud eller underskud	-46.729	-69.903
	-413.130	-366.401
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut er afgivet pro rate selvskyldnerkaution. Bankgæld i tilknyttet virksomhed udgør 2.898 t.kr.		